

در حد فینال

اگر لیورپول در بازی امشب به پیروزی برسد سیتی از رقابت بر سر قهرمانی خارج می شود

هزار و کریس گل

کریستیانو رونالدو روی ۱۲۰۰ گل تأثیر مستقیم گذاشته در ۳۹ سالگی هر دو هفته و هر جمعه بازی می کند و گامهایی بسوی گل شماره هزاردون زدن زودهنگام دیگر می دارد. با گلی که کریستیانو رونالدو به الشک زد، خلافت ۱۸۵ گل تا رسیدن به گل ۱۰۰۰ فاصله دارد. النصر نوشته این هفته با صد قطر بازی دارد، با همان تیمی که هفته گذشته ۴ بار روی بازیکنان الهلال خطای پناهی داشت، اما داور کرهای که محروم شده، همه آنها را نادیده گرفت. السد برای صعود از گروهش در لیگ قهرمان به پیروزی نیاز دارد ولی آیا رونالدو این اجازه را می دهد؟

کریستیانو در بازی اخیر خود ۷ گل به ثمر رسانده. او از زمان پیوستن به النصر در ۸۶ سپتامبر، ۷۹ گل و ۱۸ پاس گل داشته. ۷۷ مشارکت گل

کریس در جدول بهترین گلزنان تاریخ النصر خودش را از هم تیمی اش -الیسانگا- جدا کرده. السهلوی ۱۲۰ گل در ۲۵۸ بازی، حمداله ۱۱۲ گل در ۰۸ بازی، رونالدو ۹۷ گل در ۱۸۸ بازی و تالیسانگا ۷۷ گل و ۰۸ بازی. ۱۲ گل رونالدو به الشک، گل های شماره ۹۱۴ و ۹۱۵ را به او داد. کریس در ۹ فصل متوالی هر فصل توانسته ۱۵ گل یا بیشتر بزند. او با این دو گل ششم گل هایش در لیگ عربستان را به عدد ۸ رسانده. ۸ بازی، ۵ گل، ۱۵ پاس گل و ۷ مشارکت

رونالدو در این فصل از لیگ برتر عربستان، ۹ گل و ۲ پاس گل داشته و در همه رقابت های النصر ۱۵ گل و ۲ پاس گل به ثب رسانده.

گل اول این مسابقه پناهی شماره ۱۷۰۰ کریس بود که تبدیل به گل می شد. بهترین پناهی گل شده در تاریخ فوتبال باره در این بازی یک عدد چند زنده دیگر هم ثبت شده. این گل شماره ۷۸۰ رونالدو در عرصه باشگاهی بود. با النصر ۷۹ گل. با منچستر یونایتد ۱۲۱ گل. با پورتو ۱۰۱ گل. با رال مادرید ۱۵۰ گل. با ویسواکرتینگ لیسن ۱۵۰ گل.

او یک عدد زنده تاریخی دیگر، رونالدو به ۱۲۰۰ گل تأثیر گذاری در دوران فوتبالش رسید. ۱۵ گل و ۸۵ پاس گل

کم کم مجموع گل های کریس بعد از ۳۰۰ گلی از گل های او قبل از ۳ سالگی جلو می زند. رونالدو قبل از ۳۰۰ سالگی ۳۴۲ گل زده و بعد از ۳۰۰ سالگی ۴۵۲ گل فقط ۱۱۱ گل مانده تا این دو عدد برابر شود.

اسمار کریستیانو در سال ۲۰۲۲ -۲۰۲۱ سپتامبر، ۲۴۴ -۷ پاس گل و ۲۹ مشارکت

رونالدو و این دو گل آخر حقیقا ۵۰ -۱۵۰ گل بیشتر از گل های کل عمر فوتبالی دایویدا است. و نازارو و گل زده

تعداد گل های رونالدو در سال ۲۰۲۲-۲۱ حداقل به عدد ۴۲ رسیده و او با یک گل بیشتر از لواندهوسکی (تا پیش از بازی دینسبار-بارسا- لاس پالماس) در ده چهارم برترین گلزن جهان در این فصل است. هر کی تا پیش از در کلاسیکو دست به ۴۶ گل زد. رونالدو با ۱۱۲ گل در ده های اول تا چهارم هستند.

شاید این بازی بزرگ فصل باشد، اگر منچستر سیتی که در ۶ بازی آخر تنها یک مسامی او هم مقابل فاینورد به هدست آورده، امشب نتواند در آفتابله به پیروزی برسد، احتمالاً تکلیف لیگ مشخص می شود. در صورت شکست سیتی از لیورپول، فاصله ۲ تیم در صدر جدول به ۱۱ امتیاز افزایش می یابد. گوار دیویلا قبلاً بلد بود. حظوظ فصل امتیاز را بر کند و این را در رقابت لیورپول کلوب و آرسنال از نتا نتسنان داد بود، اما وضعیت این فصل تیمش چندان تعریفی ندارد. در تاریخ لیگ برتر فقط ۳ تیم در حالی که ۱۱ امتیاز از کورس عقب بودند، آخر فصل قهرمان شدند؛ منچستر یونایتد در فصل های ۹۲-۱۹۹۲ و ۹۶-۱۹۹۵ و آرسنال فصل ۹۸-۱۹۹۷. فعال لیورپول روی ایرها سیر می کند و با جانشین هلندی یوژن کلوب یعنی آرنه شلوت همه تیم ها را از دم تیغ می گذراند؛ حتی اگر حریف رتال مادرید، پادشاه اروپا باشد.

از شکست آخر من سیتی ۳۳ در لیگ برتر بوده مقابل بورنموث، برایتون و تانتها، آخرین بار که منچستر سیتی ۴ بازی پشت سرهم در لیگ برتر را باخت، به فصل ۸-۲۰۰۷ برمی گردد که پنج سرمری نشده بود. من سیتی ان فصل بین زانو به تمارس ۷-۲۰۰۷ شکست داشت.

۱۱ هفته اخیر لیگ برتر انگلیس را داشته؛ لستر سیتی یک امتیاز (تفاضل ۰-۶)، استون ویلا ۳ امتیاز (تفاضل ۰-۵)، منچستر سیتی ۳ امتیاز (تفاضل ۰-۵)، ساوتهمپتون ۳ امتیاز (تفاضل ۰-۳) و اورتون ۳ امتیاز (تفاضل ۰-۱).

با اینکه در ۱۰ اوت ۲۰۲۱، آخر لیورپول و کلوب، منچستر سیتی ۴-۰ گل به دست آورده، اما در زمین حرفص نتیجه ها خوب نبوده. منچستر سیتی از ۱۱ بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ برتر مقابل لیورپول فقط یک برد کسب کرده است (شکست و ۱۲ تساوی) که این پیروزی فوریه ۲۰۲۱ تا نتیجه ۳-۱ یک ثبت شده در بازی ای که به دلیل کرونا بدون حضور تماشاگران برگزار شد. رونالدو منچستر سیتی از ماه مه ۲۰۲۰ در حضور هواداران برشو لیورپول در آفتابله پیروز شده (۱-۰). ۳ شکست اخیر سیتی در ۹ مسابقه هم مساوی تمام شده. فرمها ۲۰۱۹-۲۰۲۰ که هر حرفه بعد از ۲۹۴ گل خورده، ۱۰۰۰ رساند، او که در لیگ ۷ بار مقابل من سیتی برای لیورپول گل زده است، به گل دیگر نیاز دارد تا ضمن گل خود پسری فرمها در آفتابله حضور هواداران را برشو لیورپول در آفتابله پیروز شده (۱-۰). ۳ شکست اخیر سیتی در ۹ مسابقه هم مساوی تمام شده. فرمها ۲۰۱۹-۲۰۲۰ که هر حرفه بعد از ۲۹۴ گل خورده، ۱۰۰۰ رساند، او که در لیگ ۷ بار مقابل من سیتی برای لیورپول گل زده است، به گل دیگر نیاز دارد تا ضمن گل خود پسری فرمها در آفتابله حضور هواداران را برشو لیورپول در آفتابله پیروز شده (۱-۰).

این نخستین دیدار مربی هلندی لیورپول با منچستر یونایتد و گوار دیویلا است. هیچ یک از ۶ مربی آخر فرمها در نخستین دیدار خود در لیگ، از مدافع عنوان قهرمانی انگلیس شکست نخورده اند (۴ برد و ۲ مساوی). آخرین بار فصل ۹۴-۱۹۹۳ بود که روی ایوانز در نخستین فصل حضورش در این تیم به منچستر یونایتد که قهرمان فصل قبل شده بود، یک بر صفر باخت.

زمن چمن و تصفر ورزشگاه قبل باقیه با آزادی نینسند. چگونه می شود در تحلیل عملکرد یک مربی، چنین فاکتوری را نادیده گرفت؟

بدون آرونوف [۱] هیچ تردید وجود ندارد که یکی از مهم ترین عوامل موفقیت پرسپولیس در نیم فصل دوم فصل گذشته، افروده شدن آوستون آرونوف به این تیم بود. ستار و آرتکستی در حالی که کمتر شناختی در موردش وجود داشت و به همین موالات حساسیت خاصی هم برای مهاجر در کار نبوده، به تیم اضافه شد و با ۴ گل زده، نقش یکی از کلیدهای فهرمانی سرخپوشان را ایفا کرد. آرونوف می تازید و پرسپولیس را بر د، در حالی که در سمت چپ، روحی مثل عبدالکریم حسن را کنارش داشت که در فاز هجومی سیار مؤثر بود. حالا حسن فته و آرونوف هم تقریباً در تمام هفته های گذشته مصدوم بوده است. آیا واقعاً می شود این تفاوت را انکار کرد؟ پرسپولیس با ارسال بدون آرونوف می توانست تا آن حد جذاب و موفقی باشد؟

بدون ترابی قیباق [۲] بین بازیکنان برشمار می که ابتدای فصل از پرسپولیس جدا شدند، از نظر فنی شاید کوچ مهدی ترابی بیشترین ضربه را به پرسپولیس زد. این ویژگی تکنیکی و سرعتی در سال های



MANCHESTER CITY vs LIVERPOOL

گوار دیویلا در دوران مربیگری خود فقط از تانتها (۹) بیشتر از لیورپول (۸) شکست خورده و اگر این بازی را هم بیازد، لیورپول در کنار تانتها هم بدترین حریف عمر او تبدیل می شود. پسا در ۲۲ دیدار خود با فرمها فقط پیروزی به دست آورده است که کمترین نرخ پیروزی (۲۷ درصد) او مقابل هر تیمی است که بیش از ۵ بار در تمام رقابت ها با آنها روبرو شده.

نیمه در ۵ جبهه

جنگ امشب لیورپول و منچستر سیتی در چند جبهه است

میان میدان

از وقتی رودری مصدوم شده، بازی در میانه زمین منچستر سیتی کار راحتی برای حریفان است. از مه ۱۹۶۳، آنها برای نخستین بار حداقل ۳ گل در ۶ بازی متوالی در تمام رقابت ها در یافت کرده اند. در ۱۰ دیدار این فصل لیگ برتر که رودری غایب بوده، منچستر سیتی ۱۷ شوت در ضدحملات در یافت کرده. این در حالی است که در ۱۰ مسابقه قبل تر که رودری در ترکیب بود، سیتی فقط شش شوت در یافت کرده بود.

در بازی های این فصل لیگ برتر، فقط ۳ تیم (وستهم، برایتون و کریستال پالاس) نسبت به سیتی فرصت های بیشتری (۱۲) به حریفان داده اند. استون ویلا و برایتون (هر کدام ۱۳) هم گل های بیشتر از سیتی (۱۳) در ضدحملات در یافت کرده اند.

راست سیتی و چپ لیورپول

همانقدری رسد لیورپول خط ضعف زیادی داشته باشد، آنها در ۲ بازی از این فصل لیگ فقط ۸ گل خورده اند، فقط یک شکست دارند که این باخت هم به ۱۵ بازی پیش برمی گردد. فرمها در ۱۷ بازی از ۱ بازی تحت هدایت اشلوت برنده شده اند و اگر یک نقطه ضعف داشته باشد مربوط به سمت چپ تیم می شود. اندی راتسون، مدافع چپ این تیم دیگر مثل مگان نیست. او در ۴ بازی آخر مقابل ساوتهمپتون و رتال پناهی داد، سیمیکاس بولانی در مقطعی این اسکندندی را نمیگنشتن کرد اما خودش مصدوم شد. او باید مقابل ساوتهمپتون بازی کند و پینگر راست، زیرلی موقع فصل پیش تیم خیروند، در گلرانی برای منچستر سیتی توانا نشان داده اما بهر حال غیر قابل چهار است. از بین بازیکنانی که بیش از ۱۰ دقیقه در این فصل در لیگ برتر بازی کرده اند، او در موقعیت های ایجاد شده در جریان بازی (۲۰۷ دقیقه) در نیمه دوم فاز دارد و در پاس های گل مورد انتظار (۲۴) در ۹۰ هم در همین رده دوم ولی در میل های موفق (۳۲) در هر ۹۰ سوم است. ساوتهمپتون هفته گذشته در جناح چپ مقابل تانتها بی تأثیر بود و امشب به پست خودش برمی گردد.

شوت در ایقاعی

فقط اسپسویک تاون (۲۹)، ساوتهمپتون (۲۴)، لستر سیتی (۲۴) و کریستال پالاس (۳۸) در این فصل موقعیت مسلم گلرانی بیشتری نسبت به سیتی (۳۷) به حریفان داده اند. از زمان مصدومیت رودری مقابل آرسنال (۲۲ سپتامبر)، سیتی با بیشترین موقعیت گل در لیگ برتر روبرو بوده است؛ ۳۰ موقعیت در ۷ بازی. در این مدت اسپسویک هم موقعیت گل به حریفان خود داده است. سیتی کمترین موقعیت را به حریفان داده (۶۱) اما هفتمین نرخ گل های مورد انتظار در ایقاعی بین تیم های لیگ دارد. یعنی موقعیت های که می دهد، همه هوای گل می دهند.

مشکلات سیتی می تواند این تیم را مقابل لیورپول نابود کند؛ حریفی که دومین خطه برتر لیگ (۲۲) سومین (۲۲۶) ضرب گل مورد انتظار و بالاترین نرخ تبدیل شوت به گل در لیگ (۰.۱۲) پس از برنتفورد (۰.۱۵) را دارد.

غیبت مدافعان میانی

کوتناه مصدوم شده و فردا در هفته آینده در دسترس لیورپول باشد. در ترکیب سیتی هم روبین دیاس مدت ها مصدوم بود و تازه برگشته و هنوز آماده بازی ۹۰ دقیقه ای نیست. آخرین بازی که او در این تیم ثبت بود، سیتی توانست ساوتهمپتون را یک بر صفر ببرد. سیتی در ۱۲ بازی لیگ برتری که از زمان حضور این مدافع برتالی (سپتامبر ۲۰۲۰) داشته، در ۶۲ درصد بازی برنده بوده، با میانگین ۴.۴ امتیاز در هر بازی و ۰.۸ گل خورده. در ۳ بازی لیگ بدون دیاس، سیتی ۱.۱ درصد پیروزی، ۲ امتیاز و ۱ گل خورده در هر بازی داشته است.

امتیاز میزبانی

در این روبرواری دست بالا را میزبان دارد و میمبل از ۴ دیدار پیش تیمها در لیگ برتر فقط ۱۳ امتیاز (۲۰۴ گل خورده) آمار نشان می دهد. او با فوتبال زیبا و هجومی علاقه دارد، تیم هایش که با سیستم ۳-۲-۳ بازی کرده اند، میانگین ۱.۸ امتیاز در هر بازی داشته اند.



به دام انداختن قاتل روباه

نیستروی برای لستر سیتی، انتخابی برنده است

استخدام رود فان نیستروی به جای استیو کوپر، سرمربی ۴۴ ساله ولی لستر سیتی اقدامی هوشمندانه بود. در واقع مالک لاندلی نیستروی قاتل این باشگاه را به عنوان سرمربی برگزیده است. سال ۲۰۰۳ لسترروی ۱۲ بار مطور کامل و یکبار ۳ دقیقه به عنوان بازیکن روبروی روباه های باز کرد که حاصل آن ۱۴ بود، یک تک گل و یک هت تریک. فان نیستروی در دوران کوتاه سرمربیگری موفق در منچستر یونایتد و پیش از استخدام آمریکا هم در ۶ بازی هدایت یونایتد را به عهده داشت و با این تیم به ۳ برد و یک تساوی رسید که ۳ برد از این ۳ در مقابل همین لستر بوده است. یکی در جام اتحادیه و دیگری در لیگ برتر. قرار داد نیستروی با لستر ۳ ساله و تا تابستان سال ۲۰۲۷ است. او در دوران مقابل برنتفورد روی تیمکت نشست و هدایت تیم در دست بن داوسون بود ولی در بازی سمنشینه با وستهم نیستل سرمربی لستر خواهد بود. لستر با هدایت کوپر، پس از گذشت ۲ هفته از لیگ برتر با ۱۰ امتیاز در رده شانزدهم قرار دارد.

مهاجم سابق تیم های منچستر یونایتد و رتال مادرید در دوران کوتاه مربیگری اش در آینهوون است این تیم را متحول کرد و یک جام حذفی و یک سوپر جام برای آنها به ارغان آورد اما به خاطر اختلاف نظر مدیران باشگاه، این تیم را ترک کرد. او در همان دوران ۳ بار با آرنه شلوت، سرمربی فعلی لیورپول در تیم فاینورد روبرو شده و یک برد و یک تساوی به دست آورده بود. نیستروی ۱۲ شکست و ۵ گل از تازاری کرد که نتیجه اش یک پیروزی و یک تساوی است.

نیستل در ۱۵۲ تجربه سرمربیگری در تیم های مختلف ۹۹ پیروزی، ۳۳ تساوی، ۱۲۰ شکست به دست آورده است. با ۱۳۳۱۱ گل و ۱۲۰۴ گل خورده آمار نشان می دهد. او با فوتبال زیبا و هجومی علاقه دارد، تیم هایش که با سیستم ۳-۲-۳ بازی کرده اند، میانگین ۱.۸ امتیاز در هر بازی داشته اند.

معمولی، خیلی معمولی

علمگر د مهدی ترابی در تراکتور، در قوازه های یک فوق ستاره نبوده است

ابتدای فصل مهدی ترابی در قامت یک سومر استار از هفتنه پیاپی گر از کار ترمیم بازی می کرد. در خیلی از مسابقات، در خشت بازیکنی مثل پسر و صدای زیادی به پا کرد و به دنیسال آن، طبیعتاً انتظارات زیادی را هم از این بازیکن ملی پوش به وجود آورد. با این حال تا این مقطع از فصل، عملکرد ترابی در تیم نیز به دست کم از نظر آماری آفتدرها که انتظار می رفت درخشان نبوده است. در حقیقت او هنوز نتوانسته میزان اثرگذاری چشمگیری دوران حضورش در پرسپولیس را تکرار کند.

فقط ۲ پاس گل در لیگ

در لیگ برتر، این روزها شاهد معمولی ترین نسخه از دوم این مسابقات و با رقابای بسیار آسان تر مواجه شده. ترابی در این بازی ها یک گل مقابل الوکره به ثمر رسانده که در حقیقت تنها گل رسمی او برای سرخپوشان فقط ۲ بوده؛ یکی همان هفته اول مقابل سن فرستگان تیر بزی بوده و ۲ پاس گل هم ارسال کرده که تمامی

گرفتاری های گاریدو

اگر چه مرد اسپانیایی اشتباهات فنی هم داشته، اما نمی شود مشکلات او را هم نادیده گرفت

زمن چمن و تصفر ورزشگاه قبل باقیه با آزادی نینسند. چگونه می شود در تحلیل عملکرد یک مربی، چنین فاکتوری را نادیده گرفت؟

بدون آرونوف [۱] هیچ تردید وجود ندارد که یکی از مهم ترین عوامل موفقیت پرسپولیس در نیم فصل دوم فصل گذشته، افروده شدن آوستون آرونوف به این تیم بود. ستار و آرتکستی در حالی که کمتر شناختی در موردش وجود داشت و به همین موالات حساسیت خاصی هم برای مهاجر در کار نبوده، به تیم اضافه شد و با ۴ گل زده، نقش یکی از کلیدهای فهرمانی سرخپوشان را ایفا کرد. آرونوف می تازید و پرسپولیس را بر د، در حالی که در سمت چپ، روحی مثل عبدالکریم حسن را کنارش داشت که در فاز هجومی سیار مؤثر بود. حالا حسن فته و آرونوف هم تقریباً در تمام هفته های گذشته مصدوم بوده است. آیا واقعاً می شود این تفاوت را انکار کرد؟ پرسپولیس با ارسال بدون آرونوف می توانست تا آن حد جذاب و موفقی باشد؟

بدون ترابی قیباق [۲] بین بازیکنان برشمار می که ابتدای فصل از پرسپولیس جدا شدند، از نظر فنی شاید کوچ مهدی ترابی بیشترین ضربه را به پرسپولیس زد. این ویژگی تکنیکی و سرعتی در سال های